

COLLEGIO ANTONIANO delle MISS. ESTERE dei FRATI MINORI CONVENTUALI

Sede di Camposampiero - via S. Antonio, 2

Codice Fiscale 80009090285

BILANCIO DELL'ESERCIZIO CHIUSO AL 31.12.2022**ATTIVITA' SEPARATA: CASA P. KOLBE - PEDAVENA**

	Esercizio 2022	Esercizio 2021
ATTIVITA'		
B) IMMOBILIZZAZIONI:		
I Immobilizzazioni immateriali:		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.863	712
6) immobilizzazioni in corso e acconti	0	0
7) altre	0	1.464
TOTALE I	1.863	2.176
II Immobilizzazioni materiali:		
1) Terreni e fabbricati	2.547.379	2.823.625
2) impianti e macchinario	524.768	486.743
3) attrezzature industriali e commerciali	0	0
4) altri beni	143.905	150.470
5) Commesse patrimoniali in corso	50.252	0
TOTALE II	3.266.303	3.460.838
III Immobilizzazioni finanziarie:		
TOTALE III	0	0
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	3.268.166	3.463.014
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I Rimanenze		
1) materie prime, sussidiarie, consumo	23.872	20.153
3) prodotti finiti	0	0
TOTALE I	23.872	20.153
II Crediti:		
1) verso clienti	311.668	236.543
4-bis) crediti tributari	3.006	8.528
4-ter) imposte anticipate	0	0
5) verso altri	25.305	30.332
TOTALE II	339.978	275.403
III Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
5) altri titoli	770.850	763.087
TOTALE III	770.850	763.087
IV Disponibilità liquide:		
1) depositi bancari e postali	1.501.412	1.576.166
3) denaro e valori in cassa	444	1.592
TOTALE IV	1.501.857	1.577.758
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	2.636.557	2.636.400
D) RATEI E RISCONTI		
	60.881	7.297
1) ratei attivi		
2) risconti attivi		
TOT. RATEI E RISCONTI (D)	60.881	7.297
TOTALE ATTIVITÀ	5.965.604	6.106.711

PASSIVITA'		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	-3.889.278	-3.889.278
VIII - Utili/Perdite portate a nuovo	-745.399	-735.474
IX - Utile/Perdita d'esercizio	172.264	-9.925
TOTALE A	-4.462.413	-4.634.677
B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
TOTALE B	0	0
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
TOTALE C	-84.770	-116.351
D) DEBITI		
3) debiti verso banche	0	0
6) debiti verso fornitori	-424.201	-425.399
11) debiti tributari	-73.390	-64.926
12) debiti verso istituti di previdenza	-180.160	-209.296
13) altri debiti	-655.229	-623.047
a) esigibili entro l'esercizio	-579.300	-528.870
b) esigibili oltre l'esercizio	-75.929	-94.177
TOTALE D	-1.332.980	-1.322.668
E) RATEI E RISCONTI		
1) ratei passivi	0	-31.908
2) risconti passivi	-85.441	-1.107
TOTALE E	-85.441	-33.015
TOTALE PASSIVITA'	-5.965.604	-6.106.711
<i>TOTALE A PAREGGIO</i>	0	0

CONTO ECONOMICO	Esercizio 2022	Esercizio 2021
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	-4.626.113	-4.615.205
<i>Rette Privati</i>	-2.534.089	-2.513.139
<i>Rette Comuni</i>	-7.284	-12.051
<i>Rette Regione</i>	-1.973.672	-2.013.912
<i>Rimborsi ULSS attività riabilitativa</i>	-62.378	-36.377
<i>Rimborsi ULSS prest. mediche e ass.za domic.</i>	-48.690	-39.727
2) variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione,	0	0
5) altri ricavi e proventi	-119.155	-292.061
a) altri ricavi	-119.155	-292.061
<i>Contributi in conto esercizio</i>	-47.468	-39.598
TOTALE A	-4.745.268	-4.907.266
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	360.985	350.170
7) per servizi	721.686	597.452
8) per godimento di beni di terzi	0	3.600
9) per il personale:	3.394.746	3.488.648
a) salari e stipendi	2.521.592	2.582.522
b) oneri sociali	672.171	645.426
c) trattamento di fine rapporto	185.172	182.755
e) altri costi	15.810	77.944
10) ammortamenti e svalutazioni:	379.834	405.868
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.573	2.126
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	377.261	403.742
d) svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante	0	0
11) variazione delle rim. di materie prime, sussid., consumo, merci	-3.719	16.542
12) accantonamenti per rischi	0	0
14) oneri diversi di gestione	14.674	4.567
TOTALE B	4.868.205	4.866.847
DIFF. TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZ. (A - B)	122.938	-40.419
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:		
16) altri proventi finanziari:		
d) proventi diversi dai precedenti	-7.949	-10.190
17) interessi ed altri oneri finanziari:	84	89
TOTALE C (16 - 17)	-7.865	-10.101
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITÀ FINANZIARIE:		
18) rivalutazioni	0	0
19) svalutazioni	0	0
TOTALE D (18 - 19)	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B +- C)	115.073	-50.520
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	57.191	40.595
23) UTILE(-) / PERDITA (+) DELL'ESERCIZIO	172.264	-9.925